
Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.

zakázka NP09697
Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.

Web: https://www.remaxg8reality.cz/

Pronájem bytu 3+1 65 m²

Barbora Čížková
+420 776 658 995
barbora.cizkova@re-max.cz

0 ,-
za měsíc

Nabízíme k pronájmu prostorný a světlý byt o velikosti 3+1 s užitnou plochou cca 65 m² v žádané části města. Tento moderně
zrekonstruovaný byt se nachází ve druhém patře v revitalizovaném panelovém domě. Byt disponuje novou kuchyňskou linkou
s dostatkem úložného prostoru a moderními spotřebiči. Koupelna prošla kompletní renovací a je zařízena stylovým sprchovým
koutem a moderním sanitárním vybavením. Prostorný a světlý obývací pokoj nabízí příjemný výhled do zeleně. Ložnice je plně
vybavena. Další prostor může pohodlně sloužit jako pracovna či dětský pokoj. Byt je orientován do tří světových stran, což zajišťuje
dostatek denního světla po celý den. Parkování je možné přímo před domem. Celkové náklady na bydlení činí: - měsíční nájemné
ve výši 11 500 Kč - zúčtovatelné měsíční zálohy na služby (voda, teplo, úklid společných prostor apod.) 2 470 Kč - elektřina a plyn
budou převedeny na nájemce - vratná kauce ve výši jednoměsíčního nájemného - provize 11 500 Kč včetně DPH Pokud hledáte
útulné bydlení s moderním designem a skvělou dostupností do centra města, tento byt v Mostě je pro vás ideální volbou. Neváhejte
a domluvte si prohlídku.

Ulice: Česká Město: Most
Typ nemovitosti: Byt Subtyp nemovitosti: 3+1
Operace: Pronájem Vlastnictví: Osobní
Stav objektu: velmi dobrý PENB: G - Mimořádně nehospodárná

Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.
 

Telefon: +420 776 658 995

Email: barbora.cizkova@re-max.cz

Web: https://www.remaxg8reality.cz/




